
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2025. (...) önkormányzati rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közösség szolgálatának szellemében az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírásainak figyelembevételével, a gazdasági 
stabilitás, a közösségi érdekek védelme és a fenntartható fejlődés eszményének szem előtt tartásával 
alkotja meg jelen rendeletét. 

[2] Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Tordas Község Önkormányzata 
Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe az 8. melléklet lép. 

(9) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 



2 

(12) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe az 12. melléklet lép. 

(13) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe az 15. melléklet lép. 

(16) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe az 19. melléklet lép. 

(20) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Tordas Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet 21. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. december 13-án lép hatályba. 
 
 

 
 

Végső előterjesztői indokolás 

A 2025. évi költségvetés 1. módosítása a 2025. 06. 30-i állapot alapján készült el összhangban a 
könyveléssel. Összességében látszik, hogy a kiadási és bevételi oldal időarányosan teljesültek. Az év 
második felére még várható nagyobb összegű kiadás és bevétel is. Az első félévben az értékesítési és 
forgalmi adók (HIPA), illetve a kommunális adók befizetése kapott nagyobb hangsúlyt. A vagyoni 
típusú adók (telekadó, építményadó) kintlévőségének behajtása a következő félév feladata lesz. 
Várhatóak még nagyobb kiadások és nagyobb bevételi források is. Első félév az óvatosságot jellemzi, 
a második félév a bevételek behajtása és a várható nagyobb összegű kiadások rendezése. 
Összességében az mondható el, hogy a költségvetés egyensúlyban van. 

  


